

Manilla-Huset ApS
Stavneagervej 37, 8250 Egå

CVR-nr. 29 14 39 78

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Claus Thestrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manilla-Huset ApS Stavneagervej 37 8250 Egå
	Telefon: 86 22 24 88
	CVR-nr.: 29 14 39 78
	Stiftet: 1. oktober 2005
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Thestrup Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Egå Havvej 3A 8250 Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive møbelforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.052 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.052.312	1.257.139
1 Personaleomkostninger	-575.112	-565.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.250	-35.250
Driftsresultat	441.950	656.275
Øvrige finansielle omkostninger	3	-6.490
Resultat før skat	441.953	649.785
2 Skat af årets resultat	-97.527	-143.650
Årets resultat	344.426	506.135
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	226.626	391.735
Disponeret i alt	344.426	506.135

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.687	121.937
Materielle anlægsaktiver i alt	86.687	121.937
Anlægsaktiver i alt	86.687	121.937
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.588.487	2.069.428
Varebeholdninger i alt	1.588.487	2.069.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.190	153.345
Andre tilgodehavender	14.400	14.400
Periodeafgrænsningsposter	15.472	39.472
Tilgodehavender i alt	105.062	207.217
Likvide beholdninger	1.430.093	804.386
Omsætningsaktiver i alt	3.123.642	3.081.031
Aktiver i alt	3.210.329	3.202.968

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.300.360	2.073.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.543.160	2.313.133
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.678	7.779
Hensatte forpligtelser i alt	4.678	7.779
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.455	190.304
Selskabsskat	73.913	129.146
Anden gæld	582.123	562.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.491	882.056
Gældsforpligtelser i alt	662.491	882.056
Passiver i alt	3.210.329	3.202.968

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.073.734	114.400	2.313.134
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.626	117.800	344.426
	<u>125.000</u>	<u>2.300.360</u>	<u>117.800</u>	<u>2.543.160</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	569.404	559.822
Andre omkostninger til social sikring	5.708	5.792
	<u>575.112</u>	<u>565.614</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.628	145.200
Årets regulering af udskudt skat	-3.101	-1.550
	<u>97.527</u>	<u>143.650</u>
	 <u>30/9 2023</u>	 <u>30/9 2022</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	166.000	166.000
Kostpris 30. september 2023	166.000	166.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-44.063	-8.813
Årets af-/nedskrivninger	-35.250	-35.250
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-79.313	-44.063
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	 86.687	 121.937
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Husleje:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige leje udgør 300.000 kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Thestrup Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Thestrup Hansen

Direktør

ID: 6d652379-e6ce-43cc-bdd4-ceda335359b4

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 15:06:22

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 16:59:43

Underskrevet med MitID



Claus Thestrup Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Thestrup Hansen

Dirigent

ID: 6d652379-e6ce-43cc-bdd4-ceda335359b4

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 09:14:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2912a6ZZk251412565

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.